1

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Постановление

от 28 сентября 2017 года                                                                                  № 125
с. Леуши
О внесении изменений в некоторые

муниципальные нормативные правовые акты

администрации сельского поселения Леуши
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановления администрации сельского поселения Леуши следующие изменения:
1.1. В постановлении администрации сельского поселения Леуши от 30.03.2014 № 42 «Об утверждении административного регламента «Присвоение адресов объектам недвижимости»»:
а) подпункт 2.3.1. постановления изложить в следующей редакции «2.3.1. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 12 дней со дня регистрации в администрации сельского поселения Леуши заявления заявителя.».

1.2. В постановлении администрации сельского поселения Леуши от 06.05.2016 № 94 «Об утверждении административного регламента «Утверждение схемы расположения участка или земельных участков на кадастровом плане территории»»:
а) подпункт 2.4.1. постановления изложить в следующей редакции «2.4.1. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 18 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги (при поступлении заявления по почте, через Федеральный или региональный портал) либо при подаче заявления через МФЦ.».
2. Настоящее постановление вступает в силу согласно порядку вступления в силу муниципальных правовых актов в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Леуши.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте муниципального образования Кондинский район в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.
Глава сельского поселения Леуши                                                                     П.Н. Злыгостев